
SAIRAALOIDEN ALASAJO JÄRKYTTÄÄ 

Olen erittäin järkyttynyt eduskunnan hyväksymän sairaalalain vuoksi. Orpon (kok.) hallitus tekee 
Suomesta eriarvoisen ja jättää osan, kuten Savonlinnan ja Kemin alueen asukkaat, vaille akuuttia 
hoidon turvaa. Kokoomus ja perussuomalaiset ovat pääasiassa lakimuutoksen myötä vastuussa 
vammautumisista ja kuolemista, joita seuraa Savonlinnan sairaalan ja muiden sairaaloiden 
päivystysmuutoksien vuoksi. Muut hallituspuolueet hyväksyvät asiat, kun saavat siinä sivussa kantaa 
ministerin pestiä porvarihallituksessa. 

Hämmästyttää niin Eloisan virkamiesten kuin päättäjienkin osalta. ”Myö yhessä” -slogan vaikuttaa 
vitsiltä, kuten joku valtuuston kokouksessa viimeksi toi esille. Mikkelin suuntautuvasta yhteistyöstä 
varoiteltiin ja tietoa oli, kuinka tulee käymään. Sairaanhoitopiiri Sosterin käymät neljän vuoden 
neuvottelut päättyivät ilman sairaaloiden työnjakoon liittyvää sopimusta. Missä maailmassa elämme, 
kun muilta vaaditaan yhteistyötä, mutta itse ei kyetä sitä tekemään? Tässä on kysymys, joka on 
noussut itselleni mieleen monet kerrat? 

Olettamuksenani on, että lääkärit Eloisan hallinnossa ymmärtävät tilanteen, että vammautumiset tai 
kuolema uhkaa liian pitkän matkan vuoksi. Silti he ajavat palveluiden heikennyksiä ja äänestivät 
valtuustossa kaikkia esityksiä vastaan, jotka olisivat parantaneet Savonlinnan sairaalan palveluiden 
ylläpitämistä. Kokoomus on Mikkelissä suorastaan vaatimalla vaatinut Savonlinnan polkemista alas. 
Kansanedustaja Oskari Valtola (kok.) ei ole millään tavoin edistänyt sairaalain osalta tilannetta. 
Puolustusministeri Häkkästä (kok.) asia ei ole kiinnostanut, vaan hän on keskittynyt Natoon, taikka ei 
halunnut kertoa 1 367 savonlinnalaisille äänestäjille omaa totuuden mukaista kantaansa. 

Savonlinna ei tule kiinnostamaan tulevaisuudessa hoitajakoulutukseen hakeutuvia ja hoitajakoulutus 
tulee loppumaan. Kiitoksen saamme asettaa suurelle osalle Eloisan valtuutetuista Mikkelin alueelta ja 
Orpon hallitukselle, joka omaa isot sakset, sekä sote-ministerille, joka ei osannut pitää johtajuutta 
käsissään. 

Perussuomalaisten kansanedustaja Jaana Strandman oli ennen eduskuntavaaleja Savonlinnan 
sairaalan yhteispäivystyksen puolustaja. Herää kysymys, miksi vaalilupaus unohtui heti vaalien 
jälkeen? Tietty lupaukset ovat lupauksia, mutta äänestäjät eivät toista kertaa saata uskoa pelkkiin 
lupauksiin. 

Meillä on ollut koko hyvinvointialue Eloisan aikana käynnissä suorastaan Savonlinnan palveluiden 
riisto säästöjen saamiseksi. Herää kysymys, onko tämä hyvää yhteistyötä? Olen erittäin huolestunut 
näistä säästäjistä, joilla ei tunnu olevan vastuuta muusta kuin siitä, että sairaalamme saadaan 
palveluiden osalta ajettua alas. Ihminen on unohtunut täysin. 

Savonlinnan sairaalassa olisi voitu leikata ne Kysin tarjoamat 300 keinonivelleikkausta, mutta myös ne 
tyrmättiin ja nyt Kys tekee yhteistyötä yksityisen puolen kanssa. Tuossa olisi ollut työtä monelle, mutta 
kun ei vaan käynyt, niin ei. 

Hoitajista on pulaa, joten ihmetyttää sekin, miksi Eloisa ei jatkanut vuoden loppuun olleita 
määräaikaisia työsopimuksia Savonlinnan sairaalassa? Työt loppuu tämän vuoden lopussa ja 
työttömyys on tosiasia. Miten moni muu jää työttömäksi, sitä ei ole kerrottu. 

Me olemme savonlinnalaisina käyneet neuvotteluja mikkeliläisten kanssa alkuvuodesta 2024, mutta 
päättäjät Mikkelissä olivat erittäin haluttomia yhteistyöhön ja katsoimme, että neuvotteluja on turha 
jatkaa. Neuvotteluista puuttui täysin se ”myö yhessä” -henki. 
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